17-02-2024 08:38:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Eles como habitantes deste Bairro , um dos mais antigos e tradicionais da nossa cidade , frequentam a Praça
1º de Maio , utilizada por eles e também moradores de bairros vizinhos, para a prática de atividades físicas e
caminhadas. Para que este espaço possa ser melhor utilizado , eles solicitam a instalação de barras para que possam
fazer  alongamentos. Estes aparelhos, ajudarão para que pratiquem seus exercícios de maneira mais segura. Desde já
agrademos a atenção dispensada a esta solicitação.

solicitação para que o Sr. Prefeito envide esforços junto as secretarias  competentes para que possam
atender a solicitação da população do Bairro Marta Helena, aqui representados pela senhora Lívia, relacionada a

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

PÇA PRIMEIRO DE MAIO, MARTA HELENA, 38.402-260, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 25423/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total